Протокол  № 16/14

спільного засідання постійних комісії Вербської сільської ради
 з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та з гуманітарних питань 
 

 «07» вересня 2022 р.								с. Верба
Присутні: 
Голова комісії – Семенюк А. М., Панасюк М.І.
Члени комісій – Спасюк Р.І., Копко Л.І., Остапчук С.М., Озірський Р.Ф.
Відсутні: Атаманюк В.М., Івашинюта І.І.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
Власюк С.О. - начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
Мельник О.М.. – юрист
Порядок денний
	1. Про внесення змін до бюджету Вербської територіальної громади на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2. Про внесення змін до Програми «Організація благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2022 рік»
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
3. Про внесення змін до Програми по ремонту доріг


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
	4. Про внесення змін до Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу


5. Про внесення змін до Комплексної програми профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
6. Про визначення переліку та обсягів закупівель товарів, робіт і послуг, що необхідно здійснити для забезпечення потреб Вербської сільської ради
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови
7. Про продовження строку дії договору оренди нерухомого майна комунальної власності територіальної громади Вербської сільської ради без проведення аукціону
Доповідач: Мельник О.М.. – юрист
8. Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
9. Про затвердження Стратегії розвитку освіти Вербської сільської ради на 2022-2025 роки
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
10. Про перейменування вулиць
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Семенюка А. М., який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської територіальної громади на 2022 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської територіальної громади на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми  «Організація благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2022 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми  «Організація благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2022 рік»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
3. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми по ремонту доріг»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми по ремонту доріг» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
4. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
5. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Комплексної програми профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Комплексної програми профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
6. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про визначення переліку та обсягів закупівель товарів, робіт і послуг, що необхідно здійснити для забезпечення потреб Вербської сільської ради»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про визначення переліку та обсягів закупівель товарів, робіт і послуг, що необхідно здійснити для забезпечення потреб Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
7. СЛУХАЛИ:
Мельник О.М., яка ознайомила із проектом рішення «Про продовження строку дії договору оренди нерухомого майна комунальної власності територіальної громади Вербської сільської ради без проведення аукціону»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про продовження строку дії договору оренди нерухомого майна комунальної власності територіальної громади Вербської сільської ради без проведення аукціону» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
8. СЛУХАЛИ:
Власюка С.О., який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
9. СЛУХАЛИ:
Власюка С.О., який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження Стратегії розвитку освіти Вербської сільської ради на 2022-2025 роки»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Стратегії розвитку освіти Вербської сільської ради на 2022-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
10. СЛУХАЛИ:
Власюка С.О., який ознайомив із проектом рішення «Про перейменування вулиць»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про перейменування вулиць» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

Голова комісії		__________			А.М. Семенюк
Голова комісії		__________			М.І. Панасюк

1

